

Årsredovisning

för

KL Kaminer & Skorstenar AB

556965-5219

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katrin Büsselberg, Styrelseledamot
2023-07-13

Styrelsen för KL Kaminer & Skorstenar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel, installation och reparation av skorstenar och eldstäder. Utför murningsarbete, byggnadsarbete, trädgårdsanläggningar och snöröjning.

Bolaget är ett moderbolag till Uddevalla Kaminmontage & Murningstjänst AB, 559093-9566. Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning fortsatt att öka, vilket har genererat vinst.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	13 019	10 326	7 837	6 252
Resultat efter finansiella poster	1 125	1 380	709	-945
Soliditet (%)	30	30	neg	neg

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret på grund av den stora efterfrågan på marknaden, samt att bolaget har nyanställt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-95 662	1 137 788	1 092 126
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 137 788	-1 137 788	0
Återbetalning aktieägartillskott		-40 000		-40 000
Årets resultat			887 141	887 141
Belopp vid årets utgång	50 000	502 126	887 141	1 439 267

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (40 000) kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	502 127
årets vinst	887 141
	1 389 268
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	789 268
	1 389 268

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast 2023-08-01.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 018 929	10 325 924
Övriga rörelseintäkter		217 932	63 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 236 861	10 389 591
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 978 519	-4 004 132
Övriga externa kostnader		-1 896 156	-1 615 896
Personalkostnader	2	-4 017 806	-3 251 341
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 332	0
Summa rörelsekostnader		-11 894 813	-8 871 369
Rörelseresultat		1 342 048	1 518 222
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		188	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-216 982	-138 584
Summa finansiella poster		-216 794	-138 584
Resultat efter finansiella poster		1 125 254	1 379 638
Resultat före skatt		1 125 254	1 379 638
Skatter			
Skatt på årets resultat		-238 113	-241 850
Årets resultat		887 141	1 137 788

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 648	0
Summa materiella anläggningstillgångar		32 648	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	6	30 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 000	80 000
Summa anläggningstillgångar		112 648	80 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 160 379	3 344 916
Förskott till leverantörer		7 405	7 283
Summa varulager		4 167 784	3 352 199
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		101 386	13 523
Övriga fordringar		19 731	27 507
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	79 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 616	55 876
Summa kortfristiga fordringar		360 733	176 426
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		124 535	84 342
Summa kassa och bank		124 535	84 342
Summa omsättningstillgångar		4 653 052	3 612 967
SUMMA TILLGÅNGAR		4 765 700	3 692 967

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		502 127	-95 661
Årets resultat		887 141	1 137 788
Summa fritt eget kapital		1 389 268	1 042 127
Summa eget kapital		1 439 268	1 092 127
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		376 957	0
Summa långfristiga skulder		376 957	0
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		439 200	474 609
Leverantörsskulder		978 395	1 021 800
Skulder till koncernföretag		25 992	11 993
Skatteskulder		365 055	186 894
Övriga skulder		730 278	607 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		410 555	297 653
Summa kortfristiga skulder		2 949 475	2 600 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 765 700	3 692 967

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	920 000	920 000
	920 000	920 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång fortsätter bolaget att generera vinst. Företagsledningen ser ljusst på framtiden för bolagets verksamhet.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Goodwill

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	398 324	398 324
Inköp	34 980	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	433 304	398 324
Ingående avskrivningar	-398 324	-398 324
Årets avskrivningar	-2 332	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-400 656	-398 324
Utgående redovisat värde	32 648	0

Not 5 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Uddevalla Kaminmontage & Murningstjänst AB	100%	500	50 000 50 000
	Org.nr	Säte	
Uddevalla Kaminmontage & Murningstjänst AB	559093-9566	Uddevalla	

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående redovisat värde	30 000	30 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 816 157 (474 609) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	376 957	0
	376 957	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	439 200	474 609
	439 200	474 609

Uddevalla 2023-07-13

Katrin Büsselberg
Katrin Büsselberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-13

Joanna Mariansdotter
Joanna Mariansdotter
Auktoriserad revisor
